di. Et nō fideiussori dñi mādat q̄nq̄ neg. ge. vt si p ab
fēte fideiussit. vt ff. mā. l. q̄ fidē. z. l. ex mādato. q̄nq̄ nū
lā. vt ff. mā. si remunerādi. s. si passus. b. Lopetit
vt sortē a fideiussore solutā: z vſuras si s̄b vſurū accepit
ve. soluerit; iſe debitor sine vſurū inueniſſt. uō tñ p̄ re

nomis redemptioe solutoe
lebra ea est: vobisq; mandate
sunt actiones. quod si factus
est: ea q; vobis psequebitur
aduersus pignor; possessores
et exordianaria iurisditioz idz
vir clarissimus impieit.
dē.a. Clau diano. **S**i inde-
bitā pecuniā q;si ex cā fideiū
sionis obstrictus i cautōez p
errore deduxisti: tā woli mali
exceptioe vti: q; condicere ut
obligatio tibi accepto fera
potes. nō est aut dubium fide-
iussorez (rei pmittēdi bonis
ad fiscū devoluti) si idē fiscus
obstribitū restituendū fuerit
q;uētusz soluerit liberari.
dē.a. max. **L**iberz fuit ante-
q; aduersus fideiussores oēs
lis ptestare: vnu eoz "elige-
re creditori: si mō ceteros mi-
nus idoneos extiaret. at nūc
post litis ptestatiōem perit
one diuisam reintegrari iur-
ratio nō patitur.

dem.a. Bras. **O** missis q̄o
pignoribus fideiussorē a cre-
ditoribus vtiliter cōneniri;
nisi in id quod ex q̄s refici nē
potuerit acceptus sit: explo-
rati iuris est.

alteri". et quod non soluit fidei usus: ut debitorem liberet: sive
bi acto^r cedat. ut ff. e. cū his. k. **E**xordinariaz. i. sim
solēnitate oī desiderabat. ut isti d. infid. s. si. z. d. fo

Iudicata q[uod] dicitur derabatur. ut illi. dicitur. q[uod] n[on] s[unt] v[er]o
mulis. vel dic[atur]. i. utile hypot[he]cariar[um]. directa vo[rum] ip[sorum]
Si indebita l[iquam] p[ro] errori. vt q[uod] nec reus
nec ipse tenebat. vel licet rens tenebat. ipse tamen fallo putabat
se intercessisse. vel putabat si plus se obligatis q[uod] e[st] et
vel putabat se non munitum exced. quin tamen ea sibi p[ro]petere
vel putabat debitor[um] non soluisse; quin tam[en] soluerat. et
ad hoc s[unt]. de non n[on] p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. si quasi; et s[unt]. de p[ro]dit. in. l. c[on]tra s[unt]
luta. et s[unt]. de p[ro]dit. et le. l. si non est. Ac.
m **C**onuentus. a creditore. Ac.

Dixerit n. eligere creditori. vt z. ff. mā. l. si mādato tūc
S. paulus k. o **E**xtimaret. vt z. ff. e. l. inf eos. S. j.
insti. e. g. si plures. p **M**on patī. opposita excepti
taciti pacti: vt z. ff. e. amissi. S. j. z. ff. de enic. si q. impud
tiā. S. f. et S. de pac. l. si creditores. h. p. j. e. l. reos. z. l. f.
h. diuisit ab vtracq; pte perēdo. ibi autē ab uno tñi peti
vel solue vt ibi. Itē h. ff. de le. j. l. si et toto. S. j. So. vt d
cta. l. S. de pact. si creditores. Et nota fin Jr. q. nō in e
ctione sed diuisione sibi preuidicanit: vt ar. ff. quod fa
Qmissis q. conueniri. vt tu. au. l. nouissime. S. f.
z. l. creditoz. sic. ff. e. inter eos. S. creditor. Hc.